МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 25.02.2010 г. № 2 «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ»

Принято Муниципальным Советом
Великосельского сельского поселения
25.03.2019  г. № 6

       В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 36 и 43 Федерального закона   от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие  изменения в Решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 25.02.2010 г. № 2 «Об   обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ»:
1.1. Приложение № 1 к решению Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 25.02.2010 г. № 2 изложить в следующей редакции:
                          Приложение 1
                                                   к Решению Муниципального Совета
                                                    Великосельского сельского поселения
                                                     От 25.02.2010 г. № 2

ПЕРЕЧЕНЬ  ОБЪЕКТОВ  ДЛЯ  ОТБЫВАНИЯ  ОСУЖДЕННЫМИ  НАКАЗАНИЯ   В  ВИДЕ  ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ   И  ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ   РАБОТ
	Наименование организации
	Адрес

	Муниципальное учреждение Великосельский культурно - досуговый центр
	[bookmark: _GoBack]Ярославская  область, Гаврилов – Ямский район, с. Великое, ул. Карла Маркса, д. 20

	Великосельское муниципальное предприятие  жилищно-коммунального хозяйства Гаврилов-Ямского муниципального округа (Великосельское МП ЖКХ Гаврилов – Ямского МО)
	Ярославская  область, Гаврилов – Ямский район,  с. Великое,  ул. Урицкого, д. 27

	Местная религиозная организация православный приход «Боголюбского храма» с. Великое Гаврилов – Ямского муниципального района Ярославской иепархии русской православной церкви
	Ярославская  область, Гаврилов – Ямский район,  с. Великое,  ул. Пролетарская, д. 32

	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Колос»
	Ярославская  область, Гаврилов – Ямский  район, д. Плотина, ул. Центральная, д. 14

2. Опубликовать настоящее решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Великосельского
сельского поселения                                                                    Г.Г. Шемет

Председатель Муниципального Совета
Великосельского сельского поселения                                  Б.Е. Мошкин

СОГЛАСОВАНО
В  И. о. заместителя начальника
Ростовского межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН  России по Ярославской области
Майор  внутренней службы
Шиманова А.В.